2025 年 11 月７日

各 位

株主優待制度拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、株主制度の拡充について決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の目的

  株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの方々に

中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を拡充いたします。

２．拡充の内容

 毎年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様へ、保有株式数に応じて、デ

ジタルギフト®を贈呈いたします。

【現在の内容】

保有株式数 優待内容

100 株～499 株 自社サイト「＆Habit」で使用可能なポイント 2,000円相当

500 株以上 自社サイト「＆Habit」で使用可能なポイント 14,000 円相当

【変更後の内容】

保有株式数 優待内容

100 株～499 株 デジタルギフト® 10,000円分

500 株以上 デジタルギフト® 20,000円分

※ デジタルギフト®の交換先は次の予定です。なお、交換先につきましては今後変更の可能

性があります。

& Habit ポイント / 楽天ポイントギフト / Amazon ギフトカード/ QUO カード Pay /

PayPay マネーライト / dポイント / au PAY ギフトカード / Visa e ギフト vanilla

等

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 原  義典

電話番号 06-6443-0881

３．株主優待制度拡充の開始時期

2025 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録されている株主様より、新制度への移行

を行います。

以 上